REQUERIMENTO N°    DE 2023

      (Do Sr. RUI FALCÃO)

Requeiro  a  retirada  da

Emenda  nº  25,  de  minha

autoria, apresentada a Medida

Provisória nº 1176 de 2023.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, consoante o disposto no

art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a

retirada da Emenda nº 25, de minha autoria, apresentada a

Medida Provisória nº 1176 de 2023.

                     JUSTIFICATIVA

A Emenda n° 38, de minha autoria, corrige e contempla,

integralmente, a Emenda n° 25.

Sala das Comissões, 12 de junho de 2023.

      RUI FALCÃO
Deputado Federal PT/SP

*C
D2

36
49

63
60

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rui Falcão
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236496360700

C
D

/
2

3
6

4
9

.
6

3
6

0
7

-
0

0